ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 015/2014

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº. 1784/2013-FCECON (15629/2014-CGL) - PREGÃO ELETRONICO Nº. 896/2014-CGL, REFERENTE À CONTRATAÇÃO, PELO MENOR PREÇO GLOBAL, DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSPEÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DO SISTEMA DE GERAÇÃO DE AR COMPRIMIDO MEDICINAL E VÁCUO DA   FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS – FCECON. OBJETO LICITADO PARA A EMPRESA: MÁRIO DE OLIVEIRA JÚNIOR-ME, COM VALOR TOTAL DE R$ 18.700,00 (DEZOITO MIL E SETECENTOS REAIS);

MANAUS, 29 DE MAIO DE 2014.

Dr. eDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

 Diretor Presidente